[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1208/2019

Assunto: Reitera a solicitação ao Prefeito Municipal a inclusão do final da Rua Vicente Logatto – Vila Belém, na rota de coleta dos materiais recicláveis.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos que inclua na rota do caminhão de coleta de recicláveis, o final da Rua Vicente Logatto – Vila Belém.
Esta rua é sem saída, o caminhão entra na bifurcação da Rua João Pedro de Campos, e não segue até o final da Rua Vicente Logatto, deixando de coletar os recicláveis neste trecho (foto anexa). O caminhão de coleta de lixo vai até o final normalmente, somente o da reciclagem é que não faz o trajeto completo.
.
		Tendo o exposto, espera-se que seja brevemente atendido.

SALA DAS SESSÕES, 04 de agosto de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

[image: ]

[image: ]
image1.emf

image2.jpg

image3.png
PROTOCOLO 6501/2019 - 10/09/2019 14:42